
 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev december 2025 

Dags för roliga aktiviteter, aktivitetsveckor, HTK Afterwork, vårens 

tennisresa, HTKs ekonomiska situation och prishöjningar – här 

kommer nyhetsbrevet för december.  

Nu är vi inne i december och vi har många roliga aktiviteter planerade för 

er. Den 12 december har vi HTK Afterwork inplanerat, anledningen till att 

det står ”mix” i beskrivningen är för att det är en AW för både damer och 

herrar, till skillnad från tidigare AW. Man behöver alltså inte anmäla ett mix-

par. Vi kommer att sköta indelning i par. 

Helgen 20-21 december kommer vi arrangera lite matchspelsträning för 

nybörjare (vuxna). Aktiviteten lämpar sig tex för er som går på vuxenträning 

och vill träna på att spela matcher med andra nybörjare. Ypperligt tillfälle 

att lära känna andra medlemmar. 

Traditionsenligt har vi Juldubbeln på förmiddagen den 25 december. Om 

man inte har en spelpartner kan man skriva det i kommentaren så försöker 

vi ordna med en. 

Alla aktiviteter bokas i MATCHi. 

Vi planerar för Klubbmästerskap inomhus vecka 12, så det är bara att 

börja planera att toppa formen inför 2026 episka drabbning. 

 

Vi har under en tid provat på att ha så kallade aktivitetsveckor under 

skolloven, där det funnits extraträning för juniorerna under dagtid samt 

extrainsatta aktiviteter för vuxna i form av fler lunchtennis-pass men även 

sign-in-pass på eftermiddagarna. Detta koncept har fått väldigt positivt 

mottagande vilket medför att vi kommer att fortsätta med det upplägget. 

Håll utkik i maillådan efter mer information om detta. 

 

Vårens medlemsresa är inbokad och planerad till 16-23 maj. Denna gång 

blir det på Mallorca. Nästan hälften av platserna är redan bokade. Mer 

information hittar ni på Travea. 
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Nästa omgång av gruppspelen startar vecka 2. Meddela oss senast 14 

december om ni vill hoppa av. Om ni är sugen på att börja skickar ni en 

anmälan till Gruppspelet. Det gäller båda gruppspelen (singel och dubbel). 

  

Jag vill passa på att uppdatera er kring klubbens ekonomiska situation. För 

några år sedan förhandlades vårt hyreskontrakt om och kostnaderna för 

hyran ökade kraftigt. Förenklat kan man säga att vi fick en hyreshöjning på 

ca 300%. Som de flesta förstår medför det en viss ansträngning på en ideell 

förening som HTK. Vi har kontinuerligt tvingats till att höja avgifterna för att 

kompensera för de ökade hyresutgifterna. Trots det har vi väldigt 

konkurrenskraftiga priser, tex på strötidsbokningar, vuxenträning, 

juniorträning. Trots dessa höjningar räknar vi med att gå back nästa år. Vi 

för diskussioner med kommunen om hur de kan stötta oss framöver. 

  

Det för oss osökt in på nästa års priser. En del av er mottog idag fakturan 

för vuxenträningen eller för ert kontrakt, där ni säkert uppmärksammade en 

höjning av avgiften. Vi höjer nästan alla avgifter med ca 10% from 2026. Ni 

kan se den nya prislistan på vår hemsida. Vi skickar snart ut fakturan för 

medlemsavgiften för familj, senior och pensionär idag. 

 

Kansliet kommer att vara obemannat under december, och man kan 

förvänta sig viss oregelbundenhet i svar på telefon och email.  

 

Då det finns lite plats kvar så passar jag på att upprepa tipset om Värdekort!  

Med ett värdekort slipper du serviceavgiften vid bokningar. Om du avbokar 

i tid får du tillbaka hela beloppet. Kortet gäller i 12 månader och kan 

användas för att boka inne- och utetennis, bollmaskinen eller olika 

aktiviteter (t.ex. lunchtennis, frukosttennis, AW-pass, nybörjarpass och sign-

in-pass). Värdekorten är dessutom 5–12 % rabatterade beroende på valör. 

Exempel: Ett värdekort med 1000 krediter kostar 950 kr. Då kan du boka 

fyra lunchtennispass. Betalar du istället med vanligt kort kostar varje pass 

260 kr (inkl. 10 kr serviceavgift), totalt 1040 kr. Med värdekort sparar du 90 

kr – mer tennis för pengarna!  

 

Vi ses i hallen! 
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